
 

 

 
 

pl. Zamkowy 1 
59-220 Legnica  

tel.: 76 862 48 64 
         76 862 21 39 

www.centrumzamek.pl 
email: sekretariat@centrumzamek.pl 

NIP 691-25-11-621 
REGON 361830153 

 

 
   Legnica, dnia 24 grudnia 2019 r. 

Znak sprawy: DG.340.119.19 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 

dot. postępowania o numerze DG.340.119.19 na wykonanie zadania pn.: 

Usługa ochrony osób i mienia obiektów Zamku Piastowskiego w Legnicy, plac Zamkowy 1 
   
Przetarg nieograniczony na realizację usług ochroniarskich (kod CPV 79.71.00.00-4 – Usługi 
ochroniarskie)  
  
ZAMAWIAJĄCY: Województwo Dolnośląskie, Dolnośląskie Centrum Kształcenia Ustawicznego i 
Językowego Kadr w Legnicy, plac Zamkowy 1, 59-220 Legnica 
 
Zamawiający zgodnie z art. 92 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dn. 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) informuje o dokonaniu wyboru najkorzystniejszej oferty. 

Wybrana została oferta nr 4 – Konsorcjum: World Systems Sp. z o. o., ul. F. Chopina 36, 83-000 Pruszcz 

Gd., Alfa Guard Security Sp. z o. o., ul. Mickiewicza 10, 83-262 Czarna Woda. 

W odpowiedzi na ogłoszony przetarg nieograniczony Zamawiający otrzymał 5 ważnych ofert, które  

uzyskały następujące ilości punktów: 

Nr 
oferty 

Nazwa oferenta Punkty  

1 
Biuro Usług Detektywistyczno-Ochronnych LEX Sp. z.o.o.,  
ul. Poznańska 95, 62-800 Kalisz 

89,72 

2 
Piast Group Sp. z o. o.  
ul. Jaworzyńska 67, 59-220 Legnica 

90,38 

3 

Konsorcjum: 
Wolf Służba Ochrony Sp. z o. o.,  
pl. Orląt Lwowskich 2, 53-605 Wrocław 
Wolf II Służba Ochrony Sp. z o. o.,  
ul. Żółkiewskiego 4, 38-400 Krosno 

89,12 

4 

Konsorcjum: 
World Systems Sp. z o. o.,  
ul. F. Chopina 36, 83-000 Pruszcz Gd. 
Alfa Guard Security Sp. z o. o.,  
ul. Mickiewicza 10, 83-262 Czarna Woda 

100,00 

5 
Orion Next Sp. z.o.o,  
ul. Jerzego Kowalskiego 7-9 
52-428 Wrocław 

93,39 



  

 
 

 

Kryteria oceny ofert: 

Kryterium cena (C) : 100% - cena 

Zatwierdził: 

(-) 

Tomasz Szczytyński 

dyrektor  

Dolnośląskiego Centrum Kształcenia 

Ustawicznego i Językowego Kadr w Legnicy 

 


